
  

 
 

 

 

 

Gyógyszerészeti Tudományok Doktori Iskola szimpóziuma 

2022. június 20.  

In Vitro Diagnosztikai Tömb előadó 
 

13
00

:  Köszöntő 
 

13
10

-13
20

: Michael Magdy Fahmy Girgis: Use of Complementary and Alternative Medicine 

Among Patients With Epilepsy and Diabetes Mellitus, Focusing on the Outcome of 

Treatment 

DE GYTK Gyógyszerfelügyelet és Gyógyszergazdálkodási Tanszék 

témavezető: Dr. Horváth László 

 

13
20

-13
30

: Dr. Pham Le Khanh Ha: Comparative study of different PEG:ketoprofen solid 

dispersions 

  DE GYTK Gyógyszertechnológiai Tanszék 

témavezető: Dr. Kovácsné Dr. Bácskay Ildikó 

 

13
30

-13
40

: Csige Katalin: Radiojelölt ciklodextrin származékok farmakokinetikai 

karakterizálása pozitron emissziós tomográfia segítségével 

DE ÁOK Orvosi Képalkotó Intézet, Nukleáris Medicina Tanszék 

témavezető: Dr. Hajdu István 

 

13
40

-13
50

: Dr. Pető Ágota: Philadelphus coronarius tartalmú kenőcsök formulálása és 

vizsgálata 

  DE GYTK Gyógyszertechnológiai Tanszék 

témavezető: Dr. Kovácsné Dr. Bácskay Ildikó 

 

13
50

-14
00

:   Nagy József Bálint: Comparison of carbapenem resistant Escherichia coli isolates 

from gulls, the Danube and humans  

 DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet 

témavezető: Dr. Kardos Gábor 

 

    

14
00

-14
10

: Katona Melinda: Humán polyomavírusok: DNS és szeroprevalencia 

DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet 

témavezető: Dr. Csoma Eszter 

 

 

14
10

-14
20

: Forgács Lajos: Posaconazole in vitro és in vivo hatékonyságának vizsgálata 

Candida auris izolátumok ellen 

DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet 

témavezető: Dr. Majoros László  

 

 



  

 
 

 

 

14
20

-14
30

: Dr. Sinka Dávid Zsolt: Görögszéna kivonat tartalmú sedds formulálása és 

permeabilitási vizsgálatai 

  DE GYTK Gyógyszertechnológiai Tanszék 

témavezető: Dr. Kovácsné Dr. Bácskay Ildikó 

 

 

14
30

-14
40

: Arató Viktória Zsófia: Lu-177 alapú, terápiás radiofarmakon jelölt tesztelése 

 DE ÁOK Orvosi Képalkotó Intézet, Nukleáris Medicina Tanszék 

témavezető: Dr. Kertész István  

 

14
40

-14
50

: Csaplár Marianna: The costimulatory domain determined membrane organization 

and mobility of chimeric antigen receptors bear functional consequences in CAR T 

cell activation 

DE ÁOK Biofizikai és Sejtbiológiai Intézet 

témavezetők: Dr. Vereb György és Dr. Szöőr Árpád 

 

 

14
50

-15
00

: Dr. Erdélyi Lóránd: Probiotikus baktériumok mikroformulációjának előállítása és 

vizsgálata 

DE GYTK Gyógyszertechnológiai Tanszék 

témavezető: Dr. Váradi Judit 

 

15
00

-15
10

: Jeles Krisztina: Humán polyomavírusok szeroprevalenciája 

DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet 

témavezető: Dr. Csoma Eszter 

 

 

15
10

-15
20

: Király József: Angiogenezis markerek és miRNS-ek kapcsolatának vizsgálata 

humán vese karcinómában 

DE GYTK, Biofarmácia Tanszék 

témavezető:Dr. Szabó Zsuzsanna 

 

15
20

-15
30

: Kocsis Beatrix: Egy szekunder metabolit génklaszter jellemzése Aspergillus 

nidulansban 

DE TTK, Molekuláris Biotechnológiai és Mikrobiológiai Tanszék 

témavezető: Dr. Leiter Éva Julianna 

 

 

15
30

-15
40

: Plaszkó Tamás: Metabolom – mikrobiom korrelációk vizsgálata különböző 

tormafajtákban 

DE TTK, Növénytani Tanszék 

témavezető: Dr. Gonda Sándor 

 

  

15
40

-15
50

: Éles Zsolt Barnabás: HPV onkoproteinek mutációinak és módosításainak hatása a 

HPV-asszociált benignus és malignus tumorok kialakulásában    

DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet  

témavezető:Dr. Szalmás Anita  



  

 
 

 

 

 

 

15
50

-16
00

:
 

Dr. Koleszár Balázs: Harmadik generációs cefalosporin rezisztens bélbaktériumok 

és vancomycin rezisztens Enterococcusok előfordulása vadmadarakban 

DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet 

témavezető: Dr. Kardos Gábor 
 

16
00

-16
10

: Rahmani Leila: PTPN21 és MYPT1 fehérjék szerepe az onkogén HPV típusok 

által okozott fertőzésekben 

  DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet  

témavezető:Dr. Szalmás Anita 

 

16
10

-16
20

: Vass Virág: Egy új hidrogén-szulfid (H2S) -donor molekula, BM-88, 

kardioprotektív hatásának vizsgálata izolált patkányszívben 

DE GYTK Gyógyszerhatástani Tanszék 

témavezető: Dr. Tósaki Árpád 

 

  

16
20

-16
30

: Balázsi Dávid: Antifungális szerek in vivo hatékonysága Candida auris ellen 

DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet  

témavezető: Majoros László 

 

 

16
30

-16
40

:
 

Balla Noémi: A farnesol hatásának vizsgálata Candida auris ellen 

DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet 

témavezető: Dr. Kovács Renátó 
 

16
40

-16
50

: Kovács Fruzsina: A surfactin antifungális hatásának vizsgálata Candida albicans 

ellen 

  DE ÁOK Orvosi Mikrobiológiai Intézet  

témavezető:Dr. Kovács Renátó 

 

16
50

-17
00

: Kónya Gábor: Az indolamin-2,3-dioxigenáz (IDO) és PTEN expressziójának 

vizsgálata vesetumorokban és humán vese daganat sejtvonalakon 

DE GYTK, Biofarmácia Tanszék 

témavezető:Dr. Halmos Gábor 

 

 

17
00

-17
10

: Lőrincz Eszter Boglárka: Antibakteriális és antivirális hatású kinasav és 

glikopeptid antibiotikum származékok szintézise 

DE GYTK, Kémia Intézet, Gyógyszerészi Kémia Tanszék  

témavezető:Dr. Bakai-Bereczki Ilona 

 

 
 

 

Zárszó  

 


